第43号様式(第86条第3項)

公金振替書
第　　　　　　　　号

振替元
　　　　　　　　　　　　年度

　会計

款
項
目
事業コード
節
細節
明細
説明

百
十
億
千
百
十
万
千
百
十
円

振替先
　　　　　　　　　　　　年度

　会計

款
項
目
事業コード
節
細節
明細
説明

　受取人氏名　　東金市外三市町清掃組合会計管理者
　上記のとおり振替えくださるよう依頼します。
　　　　　　年　　月　　日
東金市外三市町清掃組合
会計管理者　　　　　　印
　東金市外三市町清掃組合指定金融機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様